

**CITY OF RANCHO SANTA MARGARITA****22112 El Paseo, Rancho Santa Margarita, CA 92688 (949) 635-1800****PROJECT: Annual Citywide Concrete Repair (FY 2019-2020)****BID OPENING: Tuesday, October 8, 2019 at 10:00 AM**

				CT&T Concrete Paving, Inc.		Calpromax Engineering, Inc.		All Cities Engineering, Inc.		Onyx Paving Company, Inc.	
Item	Construction	Unit	Quantity	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1	Best Management Practices	LS	1	\$4,500.00	\$4,500.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$3,200.00	\$3,200.00	\$1,000.00	\$1,000.00
2	Preparing and Implementing Traffic Control Plan	LS	1	\$4,500.00	\$4,500.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$20,000.00	\$20,000.00	\$9,000.00	\$9,000.00
3	Remove Existing Sidewalk and Construct 4" PCC Sidewalk per OCPW Std Plan 1205	SF	3,500	\$14.00	\$49,000.00	\$14.00	\$49,000.00	\$11.00	\$38,500.00	\$16.00	\$56,000.00
4	Mobilization (5% max of Subtotal)	%	1	\$2,900.00	\$2,900.00	\$2,975.00	\$2,975.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00
<b>GRAND TOTAL (Items 1-4)</b>					\$60,900.00		\$62,475.00		\$63,700.00		\$69,000.00
				EBS General Engineering, Inc.		Minako American Corporation dba Minco Construction, Inc.		Hardy and Harper, Inc.			
Item	Construction	Unit	Quantity	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost		
1	Best Management Practices	LS	1	\$4,703.00	\$4,703.00	\$19,000.00	\$19,000.00	\$8,635.00	\$8,635.00		
2	Preparing and Implementing Traffic Control Plan	LS	1	\$8,219.00	\$8,219.00	\$39,000.00	\$39,000.00	\$86,240.00	\$86,240.00		
3	Remove Existing Sidewalk and Construct 4" PCC Sidewalk per OCPW Std Plan 1205	SF	3,500	\$19.39	\$67,865.00	\$20.00	\$70,000.00	\$41.00	\$143,500.00		
4	Mobilization (5% max of Subtotal)	%	1	\$4,039.35	\$4,039.35	\$6,400.00	\$6,400.00	\$6,435.00	\$6,435.00		
<b>GRAND TOTAL (Items 1-4)</b>					\$84,826.35		\$134,400.00		\$244,810.00		